
6^

c .  j 9 9 / 9 ^ Datum. ž o . M

B E Z P E Č N O S T N Í  S M P R N 1 C E

k zajištění bezpečnosti leteckého provozu na 
letišti . . tJ. ?.?.?. ?*.............. .

Část I
; I

1'. Ovodni ustanovení

Bezpečnostní směrnice je zpracována na základě předpisu.. L 17.
Hlavním účelem směrnice je definovat opatření a postupy pro 
prevenci aktů nezákonného vměšování k zajištění bezpečnosti 
osob a, zboží na letišti, k ochraně majetku a k efektivní li
kvidaci vzniklých činů nezákonného vměšování . . ;

2. Údaje o letišti

- název letiště .............. 'íí-čí*1...............................

- umístění letiště___ ! K8. -1? ? . ?<?. středu ijiěsjta Jičín...........

- adresa letiště . .2».Q*.BQX .39> . 506.01 . Jičín. .........................

- telefon....... Q433723022......................................... .

- fax, . . .Q433-r23022....................... ..............
- stručný popis letiště ,2k.hangár. £íč,2x. hangár. PEAS.,. Pn.av.azní .budova 

sklad PHM } dráha 1000x100 m tráva
veřejné vnitrostátní letiště pro všeobecné letectví

3. Organizační struktura

- právní subjekt odpovědný Aeroklub Jičín
za provoz letiště ............................................

- osoba zodpovědná za bezpečnostní opatření na letišti 
jméno..... ............................................ ■,

telefon.. .0.4.11-230.22/21740/22790 / •



-  2

zpracovatel směrnice . .•..... ..................

- schvalovatel -směrnice MD. - odbor- civilního letectví

Část II

2indDÍěi!22_!22ěD22D2ěiDí2!]_ší 2ěc!2_nl letišti

- periodický průzkum letiště (způsob, zajistuje) 
před zahájením provozu Dispečer AFIS

- periodické prověrky objektů (způsob, zajištujc) 
1x za rok , ................

- strážní služba (způsob, zajištujc)
členové Aeroklubu Jičín + bezpečnostní zařízení

v.

- zabezpečení letecké techniky (způsob, zajištujc)
Hangár zamčeno.,. Letadla-zamčena, . bezpečnostní, sign..za.říz.e.r;í .

- kontrolu 

(způsob,

přepravovaných osob, zavazadel a zboží
..~r ■  ̂ Pilot nebo jím pověřená osoba před za j is tu je).............. v ... v .........

zahájením letu



3

Část J. I Z

í;S£iŠÍDí_YÝ^2£_I32I2_^£22eÍD25.!:

- předseda LV (ředitel, nebo vedoucí letového provozu
0433-2174( 
0433-22780

. , B................ , , - 0433-21740jméno...........7. . . . ........ tel. do zam. . . . V.J.
domu

domů. 0433-24007

org

org

tel

tel.

Výcvik osob zabezpečujících

Část IV

2ID2DÍ _2lS2l2 směrnice



4

Část V.

1. Plán spojení

- pro případ vzniku mimořádných událostí podat hlášení..........
.. .Policie .ČR. Jičín..........................................
telefon . . . . ] 58................. fax.............................

0 události neprodleně informovat:
Ministertsvo dopravy -odbor civilního letectví 
tel. 23031296 fax: 23031333
Ředitelství služeb cizinecké a pohraniční policie 
Policejního prezidia ČR tel. 33541-297(446)

Část VI.

Aktivita na letišti

- provozní doba letiště . . P4.e. J3.0.^.6.̂ .

vozní doba letištních služeb.... QA .1 *5•. AQ .3Q1 9 1 ...........

Část VII.

1. Preventivní bezpečnostní opatření

- Plán letiště s vyznačením přístupových cest k pozemním letec
kým zařízením (příloha)

- systém průkazů a propustek (způsob kontroly, odpovědnost)
Průkaz člena Aeroklubu České republiky



5

- identifikace vozidel na letišti (způsob kontroly, odpovědnost)
neprovádí se

- inspekce letadel před nástupem 
(způsob kontroly, odpovědnost)

cestujících 
pilot - vizuálně

2. Kontrola veřejných prostorů (odbavovací, veř. parkoviště, 
restaurace, obchody, služby - způsob,odpovědnost)

neprovádí se

Část VIII.

Záznamy o vzniklých incidentech se provádí (způsob) 
do kmihy kontrol


